РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДСТЕПНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.12.2021   №  59                                                                       с. Подстепное

В соответствии со статьей  18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и статьей   7 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и на основании решения избирательной комиссии муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края от 01.12.2021  № 1 «Об обращении в
Подстепновский сельский Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края с представлением о необходимости утвердить новую схему многомандатных избирательных округов, образуемых  для проведения выборов депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края» сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить схему   многомандатных  избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, сроком на десять лет (приложение 1, приложение 2).

 2.Обнародовать настоящее решение, включая графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов (приложение 3)  на информационном стенде Администрации сельсовета и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Сельсоветы».

        3. Контроль за исполнением  решения  возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.

Председатель сельского Совета                                Л.С. Харитонова

 народных депутатов
                                                                                Приложение № 1

                                                                                к решению сельского Совета

                                                                                народных  депутатов

                                                                                от  10.12.2021  № 59
Схема

многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района

 Алтайского края, сроком на десять лет

Раздел I

Описание избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района

 Алтайского края

	Границы избирательных округов на 01/07/2021

Всего избирателей:  668 человек, 10 депутатских мандатов

	№
избира-
тельного
округа
	Количе-ство мандатов
	Перечень
муниципальных образований, входящих в
избирательный округ
	Место нахождения
избирательной комиссии,
на которую возложены
полномочия окружной
избирательной комиссии
	Число
избирателей

	№1366

	десять
	Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
	с. Подстепное, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2
	668

                                                                                Приложение № 2

                                                                                к решению сельского Совета

                                                                                народных  депутатов

                                                                                от  10.12.2021 № 59
Раздел II
Описание границ

многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов    депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района

 Алтайского края

	№ округа
	Границы избирательных округов на 01/07/2021

Всего избирателей:  668 человека, 10 депутатских мандатов;

 средняя норма представительства в округе: 67 избирателей

(+-10% (7)

	1
	2

	1
	Десятимандатный избирательный округ:

в границах с. Подстепное

                                                                                   Приложение №3

                                                                                   к решению сельского Совета

                                                                                   народных депутатов

                                                                                   от  10.12.2021  №  59
Графическое изображение схемы

многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района

 Алтайского края

[image: image1.png]Q Kapra Moacrentioro cena Pe6pi: X () =
«>co *»® :

Cepeucel (B OMAC &ffj locyaapcreentias u.. | Crucok Ans uTenus

@ Mpobku “9 Criou v -

oy >

O BeTaeuTs kapTy Ha caiiT i chopym

© AHAEKC YCII0BUS MCTIOIb30BAHMS

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов, образуемых  для проведения выборов депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, сроком на десять лет